
 

 

UCHWAŁA NR 0007.264.2012 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych gminy oraz zasad zwrotu wydatków na świadczenia  

Na podstawie art. 50 ust. 6 art. 96 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/156/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 2 lipca 2004 roku w sprawie zasad 

przyznawania świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy oraz zasad zwrotu wydatków 

na świadczenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 52, poz. 946, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005r. Nr 14, 

poz. 294, Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 25, poz. 579) § 3. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. ust. 2 pkt 2 Ośrodki wsparcia – Dzienny Dom Pobytu dla dzieci do lat 3”. 

  

Dochód na osobę wg 

kryterium z art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

o pomocy społecznej w% 

Za pobyt 
Za 

wyżywienie 

do 100  nieodpłatnie  nieodpłatnie  

powyżej 100 do 150  12% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie 

z ustawą z dnia 10.10.2002 o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

(Dz. U. Nr 200 poz. 1679 z późn. zm.)  

nieodpłatnie  

powyżej 150  12% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie 

z ustawą z dnia 10.10.2002 o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

(Dz. U. Nr 200 poz. 1679 z późn. zm.)  

100 %  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Jan Rerus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 2864


		2012-12-24T15:06:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




